PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NºjJ. E. ll4

O Desembargador MESSIAS DE SOUZA COSTA, Presiden

te do Tribunal Regioanl Eleitoral do Estado de

Goias, no uso de suas atribuições legais e, ten

do em vista o que resolveu o Egrégio Tribunal em

sua sessao de hoje,

RESOLVE:

Nomear para compor as Juntas Eleitorais da 12 Zo

na, sediada em Coiânia-Go., nas próximas eleições de 15 de

novembro, os cidadeos abaixo relacionados:

ia Junta

Sula Er. Desclieux Ferreira da Silva

Membros Dr. José Moreira Pimentel

Dr. Amaury Corrêa de Morais

Dr. Gerson Antônio Duarte

Dimas Rodrigues Tavares

2º Junta

Juiz Dr. Cercino Carlos Alves da Costa

Membros Dr. Milton Pinto

Dr. Vitor Gonçalves

Alberto Bosco da Silva

Antônio Carlos Ribeiro de Sousa

3a Junta

Juiz ' Dr. Jose da Silva Rios Filho

Membros Dr. Ronan Pereira Guimaraes

Dr. Osmar Prudente

Dr. Élcio Curado Brom

Dr. Avilmar Vieira de Melo /

Pp
Rá

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE fig. 2

Juis Eley Santos Melo

tres do orais

Ferreira dos Santos

sos

suis

EE. ticLene

iuis Portini